

## **by S ApS**

Paradisåsen 4  
2840 Holte

CVR-nr. 39 75 94 97

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2020

---

Sofie Balslev-Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

by S ApS  
Paradisåsen 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 75 94 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Stiftet:

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Sofie Balslev-Olesen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.504.125, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.917.832.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>332.934</b>	<b>221</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-493.405</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-160.471</b>	<b>221</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.635.612	1.694
Finansielle omkostninger		<u>-7.384</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.467.757</b>	<b>1.915</b>
Skat af årets resultat	2	<u>36.368</u>	<u>-49</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.504.125</u></b>	<b><u>1.866</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.635.612	1.694
Overført resultat		<u>-186.787</u>	<u>118</u>
		<b><u>2.504.125</u></b>	<b><u>1.866</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>5.930.939</u>	<u>8.296</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.930.939</b></u>	<u><b>8.296</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.930.939</b></u>	<u><b>8.296</b></u>
Andre tilgodehavender		29.344	0
Udskudt skatteaktiv		<u>36.368</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>65.712</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.951.974</b></u>	<u><b>289</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.017.686</b></u>	<u><b>289</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.948.625</b></u></u>	<u><u><b>8.585</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.694
Overført resultat		10.812.532	6.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>10.917.832</b></u>	<u><b>8.468</b></u>
Selskabsskat		0	49
Anden gæld		30.793	68
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>30.793</b></u>	<u><b>117</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>30.793</b></u>	<u><b>117</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>10.948.625</b></u></u>	<u><u><b>8.585</b></u></u>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	451.704	0
Pensioner	27.000	0
Andre personaleomkostninger	14.701	0
	<u><b>493.405</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	49
Regulering af udskudt skat	-36.368	0
	<u><b>-36.368</b></u>	<u><b>49</b></u>
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	6.601.812	0
Tilgang i årets løb	0	6.602
Kostpris 30. september 2019	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.693.515	0
Årets resultat	2.635.612	1.694
Udbytte modtaget	-5.000.000	0
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-670.873</u>	<u>1.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>5.930.939</b></u>	<u><b>8.296</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.693.515	6.670.192	54.000	8.467.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	670.873	-670.873	0	0
Årets resultat	0	2.635.612	-186.787	55.300	2.504.125
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.812.532</b>	<b>55.300</b>	<b>10.917.832</b>